Fundação Saúde

Avenida Padre Leonel Franca, n° 248 – 1° andar
Gávea, Rio de Janeiro – RJ – Brasil – CEP: 22451-000

Tel.: 55 (21) 2334-5010 | www.fundacaosaude.rj.gov.br

RESULTADO DA APRESENTAÇÃO DE EXAMES MÉDICOS - EDITAL COMPLEMENTAR DE CONVOCAÇÃO – 27/2021

O DIRETOR DE RECURSOS HUMANOS DA FUNDAÇÃO SAÚDE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, aqui denominada

FUNDAÇÃO SAÚDE, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria FS/DE nº 766 de 02 de junho de 2021, torna

público o resultado da apresentação de exames médicos, nos seguintes termos:

1. Candidatos considerados deferidos e ou indeferidos nos exames médicos, na seguinte ordem: cargo, inscrição e

nome do candidato em ordem alfabética:

VAGA INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

Médico - Cirurgião Geral 995031324 Adriana Rocha Gonçalves Indeferido

Médico - Cirurgião Geral 995013782 Afranio Nogueira Bastos Indeferido

Médico - Cirurgião Geral 995019984 Andre Gabriel Dreyfuss Miranda Deferido

Médico - Cirurgião Geral 995030770 Anne Caroline Paiva Baldez Deferido

Médico - Cirurgião Geral 995016774 Antonio Marcílio Ferreira Neves Indeferido

Médico - Cirurgião Geral 995018611 Azize Chadraoui Deferido

Médico - Cirurgião Geral 995021632 Beatriz Nunes Moreira Indeferido

Médico - Cirurgião Geral 995032212 Bianca Sodré De Amorim Deferido

Médico - Cirurgião Geral 995022741 Bruno Sant Anna Sabino Da Rocha Indeferido

Médico - Cirurgião Geral 995010303 Carlos Alberto De Lima Junior Indeferido

Médico - Cirurgião Geral 995003977 Carlos Manoel Pedra Petto Gomes Indeferido

Médico - Cirurgião Geral 995027729 Clarissa Pieresan Winkelmann Indeferido

Médico - Cirurgião Geral 995032866 Clayvison Ferreira Cruz Indeferido

Médico - Cirurgião Geral 995038381 Debora Alves Domingues Pereira Indeferido

Médico - Cirurgião Geral 995008323 Diogo Moreira Perlingeiro Indeferido

Médico - Cirurgião Geral 995019680 Fátima Mohamad Mohamed Indeferido

Médico - Cirurgião Geral 995039403 Fellipe Vianna Estoullo Indeferido

Médico - Cirurgião Geral 995042121 Francisco Cássio Giordano Indeferido

Médico - Cirurgião Geral 995026485 Gabriel Lelis Pinto Indeferido

Médico - Cirurgião Geral 995011058 Gabriel Miranda Ahouagi Cunha Deferido

Médico - Cirurgião Geral 995042704 Gabriel Neves Dos Santos Mosqueira Gomes Indeferido

Médico - Cirurgião Geral 995043179 Gabriela Viana Vizzoni Deferido

Médico - Cirurgião Geral 995029949 Giuliana Nunes De Andrade Indeferido

Médico - Cirurgião Geral 995017728 Haendel Martins Cazitta Indeferido

Médico - Cirurgião Geral 995006123 Hanna Vasconcelos Sena De Carvalho Indeferido

Médico - Cirurgião Geral 995018811 Jhon Ronald Arosquipa Torres Indeferido

Médico - Cirurgião Geral 995005206 José Raymundo Fonseca Filho Indeferido

Médico - Cirurgião Geral 995035508 Ketheryn Adna Souza De Almeida Indeferido

Avenida Padre Leonel Franca, n° 248 – 1° andar
Gávea, Rio de Janeiro – RJ – Brasil – CEP: 22451-000

Tel.: 55 (21) 2334-5010 | www.fundacaosaude.rj.gov.br

VAGA INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

Médico - Cirurgião Geral 995022092 Leonardo Paixão Neto Indeferido

Médico - Cirurgião Geral 995043177 Livia Mota Santiago De Oliveira Indeferido

Médico - Cirurgião Geral 995027218 Mariana Do Val Pires Deferido

Médico - Cirurgião Geral 995038650 Mauro Poggiali Gasparoni Junior Indeferido

Médico - Cirurgião Geral 995020461 Murillo Passos Vieira Deferido

Médico - Cirurgião Geral 995015795 Nathalia Cristinne Pereira De Souza Indeferido

Médico - Cirurgião Geral 995039995 Nelson Daltro Leite Sampaio Bisneto Indeferido

Médico - Cirurgião Geral 995035916 Paulo Henrique Nahar Barbosa Indeferido

Médico - Cirurgião Geral 995043986 Rafael Marcos Andrade Ribeiro Indeferido

Médico - Cirurgião Geral 995013442 Rafaela Brito Capelli Deferido

Médico - Cirurgião Geral 995039062 Rafaela Maria Segregio Dos Reis Indeferido

Médico - Cirurgião Geral 995019041 Rafaelli Yamamoto Dos Santos Deferido

Médico - Cirurgião Geral 995017402 Raphael Lessa Coelho Indeferido

Médico - Cirurgião Geral 995022168 Renata Machado Radesca Indeferido

Médico - Cirurgião Geral 995028525 Renato De Medina Coeli Indeferido

Médico - Cirurgião Geral 995040267 Ricardo Moro Pereira Indeferido

Médico - Cirurgião Geral 995038338 Rodrigo Galves Mesquita Martins Deferido

Médico - Cirurgião Geral 995039300 Rose Márcia De Moura Santos Indeferido

Médico - Cirurgião Geral 995041071 Vinícius Vargas Santos Indeferido

Médico - Cirurgião Geral 995027393 Wagner Villar Lignani Kascher Indeferido

Rio de Janeiro, 08 de junho de 2021.